rispetto a quella risultante dalla CTU agli atti, alla quale si rinvia
per una migliore descrizione, ivi compresi i dati catastali ed i confini
che qui si intendono integralmente riportati;
b) il lotto  sarà posto in vendita al  prezzo base pari ad  € 267.000,00
(duecentosessantasettemila,00);  l’offerta  minima  è  quantificata  in  €
200.250,00 (duecentomiladuecentocinquanta,00) pari al prezzo base ridotto
di un quarto; in caso di gara, l'aumento minimo è fissato nell'importo
non inferiore ad € 5.500,00 (cinquemilacinquecento,00)
c) gli interessati all'acquisto dovranno - escluso i debitori e gli altri
soggetti ai quali è fatto divieto dalla legge - formulare le offerte
irrevocabili di acquisto entro e non oltre il giorno precedente l’asta,
personalmente  o  a  mezzo  di  avvocato,  esclusivamente con  modalità